de præscriptione decennii	car. xl.
Quæ res non possint accipi in tenutam uel pignus	car. xl.
Quod siq̃ra d̃ his fieri possint: nisi i supplementis: siue f̃ b̃id̃is ut sine statuti car. xl.	car. xl.
Si debitor ad tertiam omissionem uenerit sit cõdenatus: & i duplo q̃ dispignauerit	car. xl.
Quod uolente & instate creditore cõdenet: & p̃ cõdenato habeat. i. masculus in sol. xl. & femina in sol. xiiii. Qui etiã creditor possit in termino diez uiginti a die sue declarationis dictã penã remittere debitori: qui cũ eo uenerit in concordium	car. xl.
Si debitor ultra primam uertationem pignoris fuerit pertinax capiatur	car. xl.
Si retentum fuerit de bonis debitoris non inueniuntur	car. xli.
de interdicitis & sequestris: & quomodo fieri debeant	car. xli.
de commissionibus non committendis alicui nisi primo citato illo contra quem quibusdam excepis	car. xli.
Infra quantum tempus creditores pignora accepta faciãt sibi conduceri	car. xli.
de pena non conduceris pignus seu sequestrum	car. xli.
de eximendis de treuga propter debitum	car. xlii.
de debitoribus personaliter compellendis post excussionem ad indicationem bonorum suorum: & quomodo cedatur bonis	car. xlii.
quod exempto de treuga occasione debiti ars possit interdici	car. xlii.
quod nulla persona possit se obligare alicui ut psonaliter capiatur	car. xlii.
Vt tenute & cõmissiones finito officio cõmittentis usq̃ ad unum mensem possit exequi & de ipsis tenuis recuperandis	car. xlii.
de tenuta recuperanda: & quis intelligatur actor in causa cassationis qui fuerit i tenuta p̃ cõi uerõx d̃ re immobili lucret̃ fruct̃ p̃ tpe tenute	car. xlii.
de frugibus & fructibus date tenute nõ cõputandis in sortem	car. xlii.
Compensatio ultra q̃ semel non opponatur	car. xlii.
de commodato	car. xlii.
de expensis reficiendis illi personæ qui ædificauerit in solo alterius absentis	car. xlii.
Ex quo tẽpore intelligatur quis uisã habere per alienum fundum	car. xlii.
Quod primus uicinus uiam tendere cõpellatur ei qui non habuerit de dñis domos: denunciandis domino per inhabitantes	car. xlii.
de terra domino demonstrandis per laboratores earum	car. xlii.
de interpretatõe uerborum in istris locationũ seu cõtractũ emphiteoticorũ	car. xlii.
de eo qui uendiderit uel promissionem fecerit de uendendo quod præcipe compellatur rem ipsam tradere si facultatem illius habeat	car. xlii.
de eo qui in possessione rei alienate permanserit: & aequaliter ipse alienationes debeant in arengo publicari	car. xlii.
de emancipationibus in arengo publicandis	car. xlii.
de alimentis præstandis patri uel matri præcipe	car. xlii.
quod nulla persona possit spoliari uel remoueri de possessione quam habet: nisi ea prius conuicta in iudicio ordinario	car. xlii.
Possessio quã defunctus habebat tẽpore mortis cõiunctim trãseat i heredis	car. xlii.
Quod prima causa successiõis parẽtũ sit liberorũ masculorũ: p̃ lineã masculinã descendentiũ p̃ cõseruatiõe agnatiõis: & p̃ quibus fiat iter masculos: scilicet: diuisio	car. xlii.
De eodem pro ingressis monasterium	car. xlii.